



---

*Gdzie nikt nie może, łącznie z Diabłem...tam  
Kingę pošlij z informacją czego Ci potrzeba!  
Do rana będzie to wszystko miał w ręce!*

---

**Kinga Bochenek** absolwentka Akademii Górniczo-Hutniczej, Wydziału Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej oraz studiów podyplomowych Menadżera Jakości, które również ukończyła na Wydziale Zarządzania AGH. Już na studiach Kinga wyróżniała się kreatywnością i chęcią działania w wielu obszarach, wówczas życia akademickiego. Pełniła funkcje Starościny roku i grupy oraz Prezeski Koła Naukowego. Studia ukończyła z wynikiem bardzo dobrym i od razu rozpoczęła swoją przygodę z przemysłem w **Fabryce Taśm Transporterowych Wolbrom S.A.**

Dzisiaj, Kinga posiada już nie tylko wysokie kwalifikacje zawodowe, ale też bogate doświadczenie praktyczne w dziedzinie przemysłu, będącej kluczowym dostawcą dla wielu innych branż. Od 2013 roku Kinga pracowała w akredytowanym laboratorium badawczym w firmie z branży przemysłu gumowego, poznając wymagania systemu zarządzania. Od 2017 roku pełni funkcję **Pełnomocnika Prezesa Zarządu ds. ZSZ** (Akredytowany Pełnomocnik SZJ wg PN-EN ISO 9001:2015) w tej samej organizacji. Rola Pełnomocnika w przedsiębiorstwie prowadzącym działalność według zasad zintegrowanego systemu zarządzania jest bardzo istotna począwszy od wdrażania, planowania, kierowania, opracowywania dokumentacji, koordynowania i doskonalenia systemów w organizacji, aż po certyfikację.

Kinga posiada uprawnienia audytora wewnętrznego systemów, a ponadto w 2021 roku uzyskała uprawnienia międzynarodowego audytora wiodącego systemu zarządzania jakością wg ISO 9001:2015, tym samym mogąc przeprowadzać audyty w każdym przedsiębiorstwie.

Kinga jako pracownik firmy jest bardzo odpowiedzialna. W ramach swojej praktyki zawodowej łączy zdobytą wiedzę, doświadczenie i posiadane umiejętności, jak też z powodzeniem reprezentuje organizację w tematycznych kontaktach z klientami i stronami zainteresowanymi.

Kinga jest osobą bardzo ambitną i pracowitą, jest świadoma stawianych sobie celów i cierpliwie dąży do realizacji każdego z nich. Z sukcesem rozwija się zawodowo, jest świetnym organizatorem i lubi zarządzać (nie tylko systemami w firmie 😊) ale także swoim czasem, marzeniami i rozwojem pasji! Poza pracą Kinga uwielbia podróżować, rozmawiać z ludźmi i odkrywać nowe kultury, co pozwala jej poszerzać horyzonty i lepiej zrozumieć różnorodność ludzi i świata. Lubi czuć się potrzebna i dużo satysfakcji przynosi jej dzielenie się z innymi swoją wiedzą, doświadczeniem, pasją, ale też życzliwością. Jest osobą, która, mocno wierzy, że może zmienić świat..., jeśli nie cały to przynajmniej czyjś. I robi to, mimo, że często jest tego nieświadoma.